



JÖNKÖPING UNIVERSITY
School of Health and Welfare

Välkommen till Jönköping University och Masterprogrammet Kvalitetsförbättring och ledarskap inom hälsa och välfärd start hösten 2021

På grund av rådande omständigheter rörande Coronapandemin så kommer vi inte att ha ett fysiskt upprop på Jönköping University (JU) utan vi ses för obligatoriskt upprop via Zoom, onsdagen den 25 augusti med start kl. 09.00. Därefter följer en programintroduktion, möjlighet att lära känna dina kurskamrater, Jönköping Academys lärare och de resurser som du kommer ha tillgång till under din utbildning vid Jönköping University, fram till senast klockan 16.00. Mötesinbjudan med en Zoom-länk kommer skickas ut till dig via e-post vecka 33 efter att du har tackat ja till din plats i Masterprogrammet. Om du blir sjuk eller har akut förhinder vänligen meddela programansvarig Eva-Mari Blomqvist, eva-mari.blomqvist@ju.se eller 036101202.

Under vecka 35, onsdag 1 september och torsdag den 2 september startar undervisningen i programmets två första obligatoriska kurser; *Förbättringskunskap I* samt *Drivkrafter och inspirationskällor för förbättringsarbete*. Dessa kurser kommer tills vidare att genomföras på distans med digitala campusträffar där du är uppkopplad via Zoom. Utöver uppropet i programmet, enligt ovan är endast examinerande moment i kurser obligatoriska.

Glöm inte att tacka ja till din plats enligt det formella antagningsbesked (som du fått tillsammans med detta välkomstbrev). Platsen erbjuds i annat fall till en annan sökande. Om du väljer att avstå din plats och inte avser att starta utbildningen, meddela snarast Antagningsenheten vid Jönköping University; antagning@ju.se. Se även information via länken <https://ju.se/nystudent>, välj program, avancerad nivå; Master Kvalitetsförbättring och ledarskap inom hälsa och välfärd.

Tillgång till kursinformation

När du har tackat ja till din studieplats ska du registrera dig för aktuella kurser i Ladok (<https://ju.se/student/studier/registrering-pa-kurs-med-mera-student-ladok.html>). När du gjort detta får du automatiskt, tillgång till lärplattformen Canvas, där du hitta all information om de två första kurserna i termin 1. Kursöversikten ger dig en bra bild över respektive kurs. På studentwebben (<https://ju.se/student.html>) finns tillgång till Canvasinstruktioner (<https://ju.se/it-helpdesk/faq--manualer/program/canvas.html>). Vi förutsätter att du på egen hand sätter dig in i Canvas och dess funktioner.



Juli 2021

Termin 1 pågår mellan vecka 34 och till vecka 03 med juluppehåll vecka 52 – 01. Termin 2 startar i vecka 4, 2022 med kurserna Förbättringskunskap II, 5 hp och Systemtänkande organisering, ledning och styrning av omsorg samt hälso- och sjukvård, 10 hp.

Digitala campusträffar för respektive kurs, termin 1 är planerade enligt nedan:

Kurs i termin 1 HT 2021	Digital Campusträff 1	Digital Campusträff 2	Digital Campusträff 3	Digital Campusträff 4
Drivkrafter och inspirationskällor	2021-09-01	2021-10-06	2021-11-03	
Förbättringskunskap 1	2021-09-02	2021-10-13	2021-11-04	2021-12-08
Patientens/brukarens och anhörigas perspektiv	2021-11-08	2021-12-16	2021-01-19	

Studiefart, studieguide och kursupplägg

Utbildningen, som genomförs på halvfart de två första åren, består av ämneskurser som ges via lärplattformen Canvas samt vid digitala campusträffar ca 2 heldagar/månad.

Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer avseende Coronapandemin och vi kommer att informera dig när förändringar sker.

Studierna år 3 omfattar helfart där du leder och genomför ett förbättringsarbete, föreläsningsevis inom din egen verksamhet och ett självständigt examensarbete där du vetenskapligt studerar förbättringsarbetet.

Studentkåren

För att du ska kunna bedriva dina studier vid Jönköping University måste du vara medlem i Studentkåren. Du blir medlem genom att betala kåravgiften terminsvis. För inbetalning av kåravgift se <http://www.jonkopingsstudentkar.se/studentnytta/betala-karavgift.html> och för mer information om Jönköpings studentkår. Observera att du ska ange att du är distansstudent.

Kontakt

Frågor om programmets innehåll besvaras av programansvarig Eva-Mari Blomqvist, eva-mari.blomqvist@ju.se alternativt 036-101202.

JÖNKÖPING ACADEMY

For Improvement of Health and Welfare

www.jonkopingacademy.se



JÖNKÖPING UNIVERSITY
School of Health and Welfare

Juli 2021

Till sist

vill vi önska dig en fortsatt skön sommar. Väl mött till en spännande introduktion i augusti.

Vi lärare och medarbetare vid Jönköping Academy ser fram emot att möta dig och alla våra andra studenter för att påbörja ett ömsesidigt lärande de kommande åren!

Sofi Fristedt, avdelningschef

Eva-Mari Blomqvist, programansvarig samt kursansvarig i Förbättringskunskap I

Felicia Gabrielsson-Järhult, kursansvarig i Drivkrafter och inspirationskällor för förbättringsarbete

Berith Hedberg, kursansvarig i Patientens/brukarens och anhörigas perspektiv

... och alla övriga lärare, medarbetare, coacher och handledare du kommer möta under din studietid hos oss.

JÖNKÖPING ACADEMY

For Improvement of Health and Welfare

www.jonkopingacademy.se



JÖNKÖPING UNIVERSITY
School of Health and Welfare